PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO/SC.

AVISO DE LICITAÇÃO.

PREGÃO PRESENCIAL N. 36/2021/PMCB/FMS.

Prefeito Municipal de Capivari de Baixo/SC, torna público para o
conhecimento de quem possa interessar que as 09hs00min do dia
11/05/2021 na sala de Licitações do Setor de Compras da Prefeitura
Municipal de Capivari de Baixo/SC, Rua Ernani Cotrin, 187,
Centro, estará reunida para executar a PR n° 36/2021/PMCB/FMS,
tipo Menor preço por Item “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA SERVIÇO DE BORRACHARIA (ALINHAMENTO,
BALANCEAMENTO, CAMBAGEM E RODÍZIOS DE PNEUS)
PARA OS VEÍCULOS, VANS, AMBULÂNCIAS, MÁQUINAS,
CAMINHÕES E ÔNIBUS E TRATORES AGRÍCOLAS DAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAPIVARI DE BAIXO,
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, BEM COMO DAS
ENTIDADES CONVENIADAS (POLÍCIA CIVIL, POLÍCIA
MILITAR E CORPO DE BOMBEIROS MILITAR). Maiores
informações poderão ser obtidas pelo telefone (48) 3621-4400 no
período das 07hs as 13hs . Capivari de Baixo/SC, 27 de abril de
2021. VICENTE CORRÊA COSTA - Prefeito Municipal.